PREFEITURA DE
O t);\

CURUÍ s
l
o

,

CIDADE MELHOR, A CENI'T OUE FAZI

Secretaria Municipal de Assistência Social

oFICtO N'1215 Tucuruí (PA) 26 de Setembro de 2018.

DA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TUCURú- SEMAS

AO SR". SIDNEY JOSE VAZ RODRIGUES

COM tssÃO pERJr.tAtrENTE DE LtctTAÇÃo

ASSUNTO: ACEITE A ADESAO Df, ATA DE REGISTRO DE PRtrÇO No 004/2018-
SEMAS

Prezado Senhor-

A Secretaria Municipal de Assistência Social de Tucurui em resposta a vossa solicitação a

intenção de aderir como "carona" à ata de registro de preços obtida através do Processo

Licitatório N" 20180037 Pregão Presencial por Registro de Preço SRP N' PP-C PL-004/2018-
SEMAS, referente aos itens e quantitativos por vossâ excelência solicitados, respeitando as

quantidades máximas, conforme Decreto do Poder Executivo Federal no 9.488 de Agosto de

2018 e de acordo com as premissas ditadas no pregãojá citado e seus anexos.

Considerando que o fomecedor beneficiário se manifestou favoravelmente a opção de fornecer
os itens solicitados, obedecendo às premissas do parágrafo 3" do Art.22 do decreto Poder

Executivo Federal n'9.488 de Agosto de 2018, declarando ainda que o fomecimento não

prejudica as obrigações presentes e futuras assumidâs com a Secretaria de Assistência Social de

Tucuruí.

Vimos com imensa estima, através deste, Autorizar a adesão da Secretaria Municipal de Saúde

de TucuruíPA, a ata de registro de preços n'20180037, obtida através do Processo Licitatório
N" 004/2018-SEMAS Pregão Presencial por Registro de Preço SRP N" PP-CPL-004/2018-

SEMAS, conforme a descriminação dos itens e quantitativos mencionados, no valor de R$

286.815,12 (Duzentos e Oitenta e Seis Mil Oitocentos e Quinze Reais e Doze Centavos).

Atenciosamente-

NTINTE P TOJA
SEC. MUL. Df ASSIS N(]IA DE TTICLRLTI

PORT: N' 0725/2018 - GP

Rua: Brasília Ns 402, Bairro: Bela Vista, Tucuruí - Pará

1

		2018-09-26T10:56:39-0300
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE:11193159000196